香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

Goldpac Group Limited
金 邦 達 寶 嘉 控 股 有 限 公 司

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：3315）

自發性公告

金邦達榮獲二零一五年中國國際軟件博覽會創新產品獎

金邦達寶嘉控股有限公司（「本公司」）欣然宣佈，本公司之 ‘‘創新安全支付解決方案 — 朋安

易 ’’（「朋安易」）於二零一五年六月三日，榮獲二零一五年第十九屆中國國際軟件博覽會創

新產品獎。

‘‘朋安易 ’’是本公司 ‘‘互聯網+ ’’研發理念的重要成果，區別於市場上已有的雖便利但安全等

級較低的互聯網支付方案， ‘‘朋安易 ’’開創性地提高安全級別，把智能卡金融支付與互聯網

融合，為用戶提供兼顧便利和安全的全新客戶體驗。 ‘‘朋安易 ’’系統的整體框架基於 ‘‘大數

據 ’’與 ‘‘雲平台 ’’技術構建，覆蓋C2C、B2C和O2O1支付模式，並支持NFC2等多種支付手

段，且可以為大數據的挖掘、整理和分析提供基礎，有助於打造創新形態的支付生態圈。

本公司目前正與多個國內知名企業共同推進 ‘‘朋安易 ’’系統商用試點。

中國國際軟件博覽會由中華人民共和國工業和信息化部、中華人民共和國國家發展與改革

委員會、中華人民共和國科學技術部等部門聯合主辦，每年一屆，是中國軟件產業最高級

別的盛會。

承董事會命

金邦達寳嘉控股有限公司

主席及執行董事

盧閏霆

香港，二零一五年六月十日

於本公告日期，本公司的執行董事為盧閏霆先生、侯平先生、盧潤怡先生及盧小忠先生；本公司的非執行董

事為Christophe Jacques Pagezy先生及丁道一先生；及本公司的獨立非執行董事為麥永森先生、朱立軍先生及

劉建華先生。

1. C2C , B2C , O2O分別為個人對個人間電子商務（Customer to Customer），商戶對個人電子商務（Business to

Customer），線上對線下電子商務（Online to Offline）。

2. NFC為Near Field Communication（近場通訊）。